
 
 

Zdravotníků 248/7 fax: +420 588 444 126 Bankovní spojení: IČ: 00098892 
779 00 Olomouc e-mail: info@fnol.cz Česká národní banka DIČ: CZ00098892 
tel: +420 588 441 111 www.fnol.cz č.ú. 36334811/0710 

Oddělení veřejných zakázek 
 
Fakultní nemocnice Olomouc vypisuje v souladu s ust. § 31 zákona 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek veřejnou zakázku malého rozsahu VZ-2023-000099 s názvem: 
 
 

„Ples FN Olomouc 2023 - catering“ 
 
 
1. Informace o zadavateli: 
Fakultní nemocnice Olomouc, se sídlem I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc, IČO: 00098892 
zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem FNOL 
kontaktní osoba: Ing. Petr Hrabálek, tel. 588 444 936, email: petr.hrabalek@fnol.cz 
 
 
2. Předmět zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je catering včetně prodeje alkoholických a nealkoholických studených a 
teplých nápojů na 22. reprezentačním plesu Fakultní nemocnice Olomouc dne 10. 3. 2023 od 19:00 
hod. do 11. 3. 2023 2:00 hod. 
Součástí předmětu plnění veřejné zakázky je zajištění dostatečného vybavení prostoru vč. barových 
stolů, skirtingu (vyjma dekorace stolů v hlavním sále), obsluhy a úklidu použitého nádobí. 
 
 
Specifikace:  

➢ Catering pro 700 osob: 
o Voda – založit na stoly. 
o Welcome drink, Bohemia Sekt, demi sec pro 700 osob nabízený při vstupu. 
o Raut bufetovou formou v uvedeném množství/osoba: 

- 400g/osoba (mimo zeleninu a ovoce) 
- 70 % naplnění rautu min. do 23:00 hod. 
- studené předkrmy formou „fingerfood“ 
- teplý bufet (součástí krájená kýta) formou výdeje s dostatečným počtem 

obsluhy 
- ovoce, zelenina, saláty, min. jeden ovocný,  
- dezerty formou „fingerfood“ – výběr z minimálně tří druhů,  
- oložkový seznam občerstvení v kategoriích předkrmy, teplý bufet (hlavní 

chod), dezerty a saláty s jednotkovými cenami a celkovou cenou pro 700 
osob.  
 

➢ Doplňkový prodej: 
o Zajištění prodeje alkoholických nápojů – víno přívlastkové, pivo 11°, destiláty 

(Tullamore Dew, Johnie Walker, Jack Daniels, Diplomatico 12y, Legendario 7y, 
Beefeater, Finlandia vodka, Tequila Olmeca, Slivovice, Metaxa 7*, Jagermeister), 
míchané drinky (3 druhy za jednotnou cenu), položkový seznam s ceníkem bude 
součástí nabídky.  

o Zajištění prodeje nealkoholických studených a teplých nápojů (káva, čaj, voda 
perlivá/neperlivá, coca-cola, tonic, džus, …). Položkový seznam s ceníkem bude 
součástí nabídky.  

o Zajištění prodeje sladkých a slaných pochutin. Položkový seznam s ceníkem bude 
součástí nabídky.  

o Položkový seznam s ceníkem občerstvení doplňkového prodeje alkoholických a 
nealkoholických nápojů, pochutin slaných a slaných bude součástí nabídky.  

mailto:info@fnol.cz
mailto:petr.hrabalek@fnol.cz


 
 

Zdravotníků 248/7 fax: +420 588 444 126 Bankovní spojení: IČ: 00098892 
779 00 Olomouc e-mail: info@fnol.cz Česká národní banka DIČ: CZ00098892 
tel: +420 588 441 111 www.fnol.cz č.ú. 36334811/0710 

o Pro obsluhu 700 lidí požadujeme min. 15 osob + zajištění průběžného úklidu, doplnění 
občerstvení atd. 
 

3. Místo a doba plnění 
 
Termín: od 10. 3. 2023 19:00 hod. do 11. 3. 2023 2:00 hod. 
Místo: Výstaviště Flora Olomouc – pavilon A 
 
 

4. Podání nabídek  

Každý uchazeč je oprávněn podat pouze jednu nabídku, varianty nabídek nejsou přípustné. 

Nabídka bude zpracována na celý rozsah plnění, nepřipouští se dílčí plnění. 

Lhůta pro podání nabídek končí: 10. 2. 2023 

Nabídka musí být podána elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje pro výběrová 

řízení PROEBIZ s označením případu „Ples FN Olomouc 2023 - catering“. 

 

5. Hodnotící kritéria 

Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky – nejnižší nabídková cena v 

Kč bez DPH uvedená v krycím listu nabídkové ceny. 

Předmětem hodnocení bude nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH, která bude tvořena součtem 

cen za poskytnuté služby dle specifikace uvedené v předmětu zakázky v článku 2 této výzvy. 

6. Obchodní podmínky a platební podmínky 

Zadavatel stanovil pro plnění předmětu veřejné zakázky obchodní podmínky formou závazného 

textu Smlouvy o spolupráci, která je součástí zadávací dokumentace jako Příloha č. 2. 

Účastník doplní do textu smlouvy o spolupráci pouze údaje určené k doplnění a tutéž smlouvu 

vrátí jako součást nabídky zadavateli. Dále ke smlouvě o spolupráci vyhotoví účastník přílohu č. 2 

– Storno podmínky, pokud nějaké storno podmínky požaduje (nesmí být v rozporu se storno 

podmínkami ve smlouvě), a přílohu č. 3 - Jednotkové ceny – položkový rozpočet. 

Návrh smlouvy musí být podepsán statutárním orgánem účastníka veřejné zakázky v souladu  

s oprávněním jednat jménem účastníka uvedeným v obchodním rejstříku, popř. jiné evidenci, ve 

které je účastník zapsán. V případě, že nebude návrh smlouvy podepsán, nebude nabídka 

účastníka hodnocena. Změny ve smlouvě bude zadavatel považovat za porušení podmínek 

zadávacího řízení. V takovém případě nebude nabídka účastníka hodnocena pro nesplnění 

podmínek výzvy. 

7.  Nabídka musí obsahovat 

✓ Cenovou nabídku za kompletní služby dle zadání včetně DPH, s tím, že DPH bude vyčísleno 
zvlášť. 

mailto:info@fnol.cz


 
 

Zdravotníků 248/7 fax: +420 588 444 126 Bankovní spojení: IČ: 00098892 
779 00 Olomouc e-mail: info@fnol.cz Česká národní banka DIČ: CZ00098892 
tel: +420 588 441 111 www.fnol.cz č.ú. 36334811/0710 

✓ Návrh smlouvy o spolupráci v závazné podobě dle Přílohy č. 2 - Smlouva o spolupráci včetně 
příloh (Storno podmínky a Položkový rozpočet) 

✓ doložení kvalifikace formou referencí – zadavatel požaduje doložit reference z minimálně tří 
realizací cateringu na akci obdobné velikosti (tj. pro min. 400 osob) a rozsahu požadovaného 
občerstvení. Dodavatel prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předložením seznamu 
formou čestného prohlášení podepsaného osobou oprávněnou jednat za dodavatele a doložením 
osvědčení objednatelů o řádném plnění dle předchozího textu, z nichž bude patrné splnění shora 
vymezených podmínek a splnění minimální úrovně těchto kvalifikačních předpokladů (dále jen 
„osvědčení“); tato osvědčení musí dále obsahovat cenu, dobu a místo provádění prací a musí 
obsahovat údaj o tom, zda byly tyto práce provedeny řádně a odborně. 

✓ Součástí nabídky bude položkový seznam občerstvení doplňkového prodeje alkoholických a 
nealkoholických nápojů, pochutin slaných a slaných s ceníkem.  
 

 

 

8.  Ostatní podmínky 

✓ Zadavatel si vyhrazuje právo zadání zakázky do uzavření smlouvy zrušit bez uvedení důvodu. 
✓ Zadávací řízení se neřídí ustanovením zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek                    

v platném znění, kromě ustanovení § 6 zákona o zadávání veřejných zakázek. 
 
 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Smlouva o spolupráci  

Příloha č. 2 – Krycí list nabídkové ceny 
 
 

mailto:info@fnol.cz

